
• Wójt Gminy Wilczyce
, 27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie Zarządzenie Nr 37/2019

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.869),

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce

woj. Ś\viętokrzyskie
Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2019 WÓjta GminY Wilczyce z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ,- Administracja publiczna~ "''''

., 2113727,00 0,00 '2113727,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 901 471,00 -2000.00 1 899471.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300.00 500.00 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15870,00 -2500,00 13370.00

75095 Pozostała działalność 62000,00 2000.00 64 000,00
4300 Zakup usłU9 pozostałych 5000,00 2000,00 7000.00

_.

Razem: I

BeSTia

18641525.491 0,001

~T
mf5l" R~ Paluch

18641 525.491

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

